Notre Compagnie est donc en bonne voie; persévérons, et nous
arriverons A étre les dignes émules des Sociétés savantes, qui nous
ont précédés dans la carriére, et qui contribuent si puissamment i
maintenir notre chére France au rang élevé qu'elle occupe encore,
Dieu merci, dans le monde des érudits et des lettrés.
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